淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目询价函（编号：XC2020-88）
尊敬的投标人：
我校需采购体育学院东区室外排球场地地面改造1项，现将有关事项说明如下：
一、注意事项
1、被询价的投标人应就以下采购清单中的货物及相关要求，在10月16日15:00时前，向我校作出一次性报价（密封送达或快递至淮南师范学院办公室，泉山校区行政办公楼431室），该报价一经我校认可，即为签约的合同价。
2、被询价的投标人可以不对我校的询价函作出报价，但一经作出报价，即不可撤回。否则，该投标人在今后一年内不得参与我校的所有采购活动。
3、签约方的报价函将作为合同的组成部分。
4、投标人必须为体育类公司，公司经营范围内含有场地施工。
5、质保期：质保6年。
6、如有效投标家数不足3家，本项目将转为谈判采购。

2、 采购需求、要求及最高限价

1、采购需求：详见后附清单及要求
2、最高限价：9万元人民币

三、工期
合同签订后15日历天。
四、费用支付
验收合格后2周内支付合同金额的100%。

五、技术支持及服务承诺
被询价投标人应就以上服务的质量和售后服务在报价中作出承诺。
六、联系地址及联系人
联系地址：淮南师范学院办公室
联系人：王老师、林老师
联系电话：0554-6863618

附：淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目技术要求
淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目技术要求
	序号
	产品名称
	单位
	数量
	单价(元）
	总价（元）
	参数

	1
	改性沥青
	平方
	1040

	6cm                                                                                                            沥青混凝土面层碎石粒径为2—5mm，含油量5.8—6.4%，接合层碎石粒径为6—9mm，含油量4.6—5.8%，沥青软化点82—104℃。压实密实度不得小于95%，在中型碾压机压过后，无显著轮迹，无发软起皮，无浮土松散，波浪等现象。基础必需有隔水层。                                                                            质量要求：                                                                                                  1、基础表面不得有裂纹，不能有明显碾压轮迹，不得有油污、油渍和未搅拌开的沥青块，不得有硬结、凹沉、龟裂、蜂窝或脱皮等现象。
2、基础表面无阻水现象。
3、平整度：平整度合格率在95%以上，3m直尺允许误差3mm以内。
4、坡度：符合体育工艺指标。
5、抗压强度：R20>25kg/平方厘米R50>10kg/平方厘米
6、密实度：表面压实密度达97%以上，干容量达到2.35kg/公升以上。
7、沥青软化点>50℃，延伸度60cm，针入度1/10mm>60。
8、沥青热稳定系数：Kt＝R20/R50≤3.5。
9、体胀率：<1%。
10、吸水率：6-10%。

四、投标格式
封面

淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目
投  标  文  件

项目编号：XC2020-88
投 标 人：            （盖章）

法定代表人或其委托代理人：   （签字或盖章）
日  期：       年      月     日

目  录

注：（投标人应按照评标办法的审查项自行编制对应的目录及页码。如因投标文件编制混乱或错乱，造成的后果投标人自负）

格式1.投标函

致：淮南师范学院
    根据贵方“淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目”询价函，正式授权下述签字人         　（姓名）代表投标人        　   （投标人全称），提交投标文件正本　1 份，副本 1份。

一旦中标，我方拟派        为本项目负责人，我方保证在服务期内，项目负责人全权负责合同的签订及设计业务的对接等全部工作。

据此函，签字人兹宣布同意如下：

（1）我方承诺完全响应采购函报价要求。

（2）我方的资格条件完全符合政府采购法和本次采购函要求，同意并向贵方提供了与投标有关的所有证据和资料。
（3）按照招标要求，我方严格遵守法律法规，严格履约合同中的约定，接受行政监督部门监督。
（4）我方已详细审核全部采购函，包括采购函修改书（如有），参考资料及有关附件，我方正式认可本次采购函，并对采购函各项条款（包括开标时间）均无异议。我方知道必须放弃提出含糊不清或误解的问题的权利。

（5）我方同意从采购函规定的开标日期起遵循本投标文件，并在采购函规定的投标有效期之前均具有约束力。

投标人名称：        （公    章）
法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

日     期：
    通讯地址：

邮政编码：                  电   话：

传    真：

格式2、法人代表授权书
（采购人）：

                   （投标人全称）法人代表授权              （投标人代表姓名）为投标人代表，参加贵单位组织的 淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目（招标编号 XC2020-88 ）招标活动，全权代表我方处理招标活动的一切事宜。

                                 法定代表人（签字或盖章）：

                                 投标人名称（公章）：

                                 日期：

附：法定代表人身份证复印件、委托代理人身份证复印件

委托代理人姓名：                         （签字或盖章）

详细通讯地址：
邮  政  编  码：
传          真：
电          话：

电  子  信  箱：
附：法定代表人身份证明

法定代表人身份证明

单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：           年          月             日

经营期限：

姓    名：                         性别：

年    龄：                         职务：

系           （投标人单位名称）             的法定代表人。

特此证明。

               投标人：             （盖公章）
            日  期：       年      月      日

格式3、投标报价表

	项目名称
	淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目

	项目编号
	XC2020-88

	报价范围
	淮南师范学院体育学院东区室外排球场地地面改造项目包含全部内容

	投标报价

（全费用报价）

	交货期

	备注

投标人名称：        （公    章）

法定代表人（签字或盖章）：

授权委托人（签字或盖章）：

日     期：
格式4、投标人资格证明及评审所需材料

投标人应仔细查看招标公告、评标办法及采购函中需提供的资料，确保提供齐全。

（加盖公章）